
 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce  
“Systém sledování provozu vozidel pomocí GPS” 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen “zákon”) 
 
 
Zadavatel   
Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Právní forma:  státní organizace 
Jednající:   Ing. Jiří Kolář, Ph.D., generálního ředitele 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384  
 
Předmět veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 
Předmětem veřejné zakázky byla implementace systému pro sledování provozu vozidel státní 
organizace Správa železniční dopravní cesty.  
Předmět veřejné zakázky zahrnoval: 

- Dodávku, montáž, demontáž, aktivaci a deaktivaci jednotek GPS, včetně čteček čipů 
- Dodávku a instalaci HW, včetně licencí 
- Dodávku a instalaci SW, včetně licencí 
- Mapové podklady pro provoz systému 
- Servis, údržbu, maintenance systému 
- Školení klíčových uživatelů 
- Provoz systému (SMS + GPRS komunikace) 

  
Druh zadávacího řízení 
Zadavatel v postavení veřejného zadavatele zadával veřejnou zakázku v otevřeném řízení podle § 27 
zákona. 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena  
Nabídka č. 1  
obchodní firma uchazeče: Telefónica Czech Republic, a.s. 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  
NAŠE ZN. (č.j.): 40155/2013-O8 
POČ. LISTŮ: 3 
POČ. PŘÍLOH:  
POČ. LISTŮ PŘ.:  
  VYŘIZUJE: Bc. Nikola Fliegerová 
TEL.: 972 235 761 
FAX: 222 335 698 

E-MAIL: fliegerova@szdc.cz 

  DATUM: 18.9. 2013 

http://www.szdc.cz/


 

 

2 

IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336  
sídlo uchazeče: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
Právní forma: 121 
Nabídka doručena dne: 9. 1. 2013 v 10:43 hod.  
Nabídková cena v Kč bez DPH :   

ca cb cc cd ce cf cg cn 

4 835,00 923 966,00 320 400,00 1,00 4,00 130,00 600,00 4 483 
077,07 

 
Nabídka č. 2  
Společná nabídka ve smyslu smlouvy o sdružení ze dne 4.1.2013 
vedoucí účastník sdružení: RADIUM s.r.o. 
IČ: 61247685 
DIČ: CZ61247685 
sídlo uchazeče: náměstí Chuchelských bojovníků 18/1, 159 00 Praha 5 – Velké  
 Chuchle 
Právní forma: 112 
 
druhý účastník sdružení: KonekTel, a.s. 
IČ: 15051145 
DIČ: CZ15051145 
sídlo uchazeče: Pražská 152, 530 06 Pardubice 
Právní forma: 121 
 
třetí účastník sdružení: TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a.s. 
IČ: 25911937 
DIČ: CZ25911937 
sídlo uchazeče: Václavské náměstí 823/33, 110 00 Praha 
Právní forma: 121 
 
Nabídka doručena dne: 9. 1. 2013 v 12:47 hod. 
Nabídková cena v Kč bez DPH :   

ca cb cc cd ce cf cg cn 
1 579,00 295 000,00 3 700 000,00 4 250 000,00 1 000 000,00 10,00 70,00 1 586 160,00 

 
Nabídka č. 3  
Společná nabídka podána ve smyslu Konsorciální smlouvy ohledně společného plnění veřejné 
zakázky ze dne 8.1.2013 
první účastník: Princip a.s. 
IČ: 41690311 
DIČ: CZ41690311 
sídlo uchazeče: Radlická 204/503, Praha 5 - Radlice 
Právní forma: 121 
 
druhý účastník: Kapsch BusinessCom s.r.o. 
IČ: 24188409 
DIČ: CZ24188409 
sídlo uchazeče: Ke Štvanici 656/3, Praha 8 
Právní forma: 112 
 
Nabídka doručena dne: 9. 1. 2013 v 13:23 hod. 
Nabídková cena v Kč bez DPH :   

ca cb cc cd ce cf cg cn 
2 412,00 580 000,00 1 400 000,00 1 840 000,00 2 000 000,00 15,00 500,00 2 306 970,00 

 



 

 

3 

Nabídka č. 4 
obchodní firma uchazeče: NAM system, a.s. 
IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 
sídlo uchazeče: U Pošty 1163/13, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
Právní forma: 121 
Nabídka doručena dne: 9. 1. 2013 v 13:33 hod.  
Nabídková cena v Kč bez DPH :   

ca cb cc cd ce cf cg cn 
3 100,00 50 000,00 336 000,00 96 000,00 403 200,00 187,00 500,00 2 906 694,00 

 
Nabídka č. 5  
obchodní firma uchazeče: CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
IČ: 27916693 
DIČ: CZ25862731 
sídlo uchazeče: Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Právní forma: 112 
Nabídka doručena dne: 9. 1. 2013 v 13:52 hod.  
Nabídková cena v Kč bez DPH :   

ca cb cc cd ce cf cg cn 
238,00 875 000,00 5 000 000,00 7 000 000,00 1 944 000,00 5,00 800,00 458 260,00 

 
Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 
obchodní firma uchazeče: CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
IČ: 27916693 
DIČ: CZ25862731 
sídlo uchazeče: Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Právní forma: 112 
 
Uchazeč nedodal výpisy z evidence rejstříku trestů za statutární orgány. 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky, neboť se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly následující důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení. 
Zadavatel s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem došel k závěru, že je nutné provést změny 
koncepce zadávacího řízení, které by reflektovaly aktuální potřeby zadavatele, a které je nutné odrazit 
v úpravě předmětu veřejné zakázky. Zadavatel tak uvážil, že na základě potřeby takové úpravy není 
možné setrvat na původně požadovaném rozsahu zadání technických parametrů předmětu veřejné 
zakázky. 
 


	Zadavatel
	Předmět veřejné zakázky (dále jen „VZ“)
	Předmětem veřejné zakázky byla implementace systému pro sledování provozu vozidel státní organizace Správa železniční dopravní cesty.
	Předmět veřejné zakázky zahrnoval:
	Druh zadávacího řízení
	Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
	Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	Důvod zrušení zadávacího řízení

